
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

№ МРЬ
Про прийняття на баланс Коростишівської 
міської ради основних засобів

Заслухавши інформацію заступника начальника фінансово-господарського 
відділу міської ради Олени ПАСТУШКЕВИЧ, враховуючи рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, керуючись 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс міської ради гідроспоруду, що розташована за 
адресою: Житомирська область, Житомирський район, с.Царівка, загальною площею 
забудови 135кв.м., з ринковою вартістю 156170,00грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради забезпечити прийняття 
основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


